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موسسه تجارت جهانی The World Trade Institute) WTI( در سال ۱۹۹۹ 
توسط دانشگاه برن، دانشگاه فیری بورگ و دانشگاه نوشاتل در چهارچوب 
کز مطالعات  کنوانسیون بن فری BeNeFri convention به عنوان یکی از مرا
آموزش  پیشرفته در دانشگاه برن سوئیس تاسیس شد. هدف موسسه 
بوط به تجارت بین المللی  و تحقیق در رابطه با مسائل و موضوعات مر
ی  ی و پایدار ی و همچنین جهانی ساز و قوانین و مقررات سرمایه گذار
گاهی های بین المللی در  ی و بالا بردن سطح آ اقتصادی و ظرفیت ساز

رابطه با قوانین اقتصادی است. 
پا سالانه  دانشمندان، محققان و پژوهشگران کشورهای عضو اتحادیه ارو
در موسسه تجارت جهانی گردهم می آیند و با توجه به شرایط حال و آینده 
دنیا در تمامی ابعاد در رابطه با مسائل اقتصاد پایدار و تجارت جهانی 
بحث و گفت وگو می کنند و خروجی آن خط مشی ها و سیاست هایی است 
پا ارائه می شود. این خط مشی ها و سیاست ها توسط  که به کمیسیون ارو
پاEuropean Commission بررسی و تصمیم کمیسیون تحت  کمیسیون ارو
پا می شود.  ی برای اجرا تحویل اتحادیه ارو پا برنامه کار عنوان چشم انداز ارو
پا ایفا می کند. این کمیسیون  یه را در اتحادیه ارو پا نقش قوه مجر کمیسیون ارو
ی  مسئول پیشنهاد قوانین، اجرای تصمیم گیری ها، تنفیذ پیمان نامه ها و رو
پا  پاست. ساختار کمیسیون ارو هم رفته انجام کارهای روزمره اتحادیه ارو
به صورت کابینه ای متشکل از ۲۷ نماینده یا کمیسیونر است و هر یک از 
پا هستند.  پا دارای یک نماینده در کمیسیون ارو کشورهای عضو اتحادیه ارو
این نمایندگان نه برای پیگیری منافع کشور خود بلکه در راه تسهیل منافع 

پا فعالیت می کنند.  همه اتحادیه ارو

   هدف از مطالعه WTI چیست؟
WTI در ایفای نقش حکمرانی  شناسایی فرآیند و شیوه عمل و فعالیت 
ی های اقتصادی  ی ها و خط مشی گذار دانشگاه و نخبگان در سیاستگذار
پا یکی از اهداف مطالعه WTI است.  ی جهان به ویژه کشورهای ارو و تجار
همچنین شناسایی مسائل و موضوعات مطرح و مورد بحث و گفت وگو 
در نشست سالانه انجمن تجارت جهانی و نقش و اهمیت نظام حکمرانی 
ی های ملی و فراملی دو  ی ها و خط مشی گذار دانشگاه در سیاستگذار

هدف دیگری است که در مطالعه WTI دنبال می شود. 

   فرآیند و روش کار موسسه تجارت جهانی
کرد. اول  کار موسسه تجارت جهانی باید به دو مورد توجه  فرآیند و روش 

انتشار نتایج تحقیقات در مجله The World Trade Institute) WTI( که 
ی انتشارات  به ابتکار دبیرخانه سازمان تجارت جهانی )WTO( با همکار
یج تاسیس شده است، در واقع Review یک مجله مستقل  دانشگاه کمبر
که مقالات اقتصادی، حقوقی، سیاسی و بین رشته ای در رابطه با  است 
ی چندجانبه را در برمی گیرد. این مجله هر ساله به صورت  نظام های تجار
هم  می رسد.  چاپ  به  یج  کمبر دانشگاه  انتشارات  توسط  کتاب  یک 
ینت و هم به صورت آنلاین در اختیار محققان، موسسات  به صورت پر

و دولت ها قرار می گیرد. 
ی نشست سالانه است. این موسسه هر ساله نشستی را برگزار  دوم برگزار
می کند که در آن نشست محققان، پژوهشگران و صاحبنظران با توجه به 
شرایط حال و آینده دنیا در تمامی ابعاد در رابطه با مسائل اقتصاد پایدار 
و تجارت جهانی بحث و گفت وگو می کنند و خروجی آن خط مشی ها و 
پا ارائه می شود. این خط مشی ها  سیاست هایی است که به کمیسیون ارو
پا تحت  پا بررسی و تصمیم کمیسیون ارو و سیاست ها توسط کمیسیون ارو
پا می شود.  ی برای اجرا تحویل اتحادیه ارو پا برنامه کار عنوان چشم انداز ارو
از نمونه این نشست ها می توان به نشست سالانه ۲0۲۲-۲0۲۱ اشاره کرد که 
ی های[ دیجیتالی، ]اقتصاد[ دورانی یا  درخصوص تولید مبتنی بر ]فناور
ید-۱۹  چرخشی و سازگار با محیط است. بحران هایی همچون همه گیری کوو
پایی در مواجهه و اثرات ناشی از آن و وابستگی  کامی اغلب کشورهای ارو و نا
یت صنعت  ... ، ضرورت تقو ی و یژه در حوزه انرژ کشورها به و شدید این 
ی  ی صنعت از بعد فناور پا در ابعاد افزایش انعطاف پذیری و تاب آور ارو
کشورهای ثالث  پا به  کاهش وابستگی اتحادیه ارو و زنجیره تامین برای 
را نشان داد. همچنین یک ضرورت جدید برای رسیدگی به چالش های 
اساسی اجتماعی به وجود آمده ایجاد کرده است. در دنیای جهانی شده 
ن و همچنین منافع  با روند رو به ازدیاد ابهامات و پیچیدگی های روزافزو
پا در معرض  ، نه تنها شکوفایی و رقابت اقتصادی ارو ژئوپلیتیکی ناپایدار
ی های لازم و خدماتی  خطر قرار گرفته بلکه توانایی تامین مواد خام، فناور
ی و البته ایمن باشد نیز بسیار حائز اهمیت است.  که برای صنعت ضرور
پا نشست سالانه  با توجه به شرایط پیش آمده موسسه تجارت جهانی ارو
ی های دیجیتالی، اقتصاد دورانی یا چرخشی  خود با عنوان تولید با فناور
و سازگار با محیط ۲0۲۲-۲0۲۱ را برگزار و خط مشی ها و سیاست های شرایط 
حال و آینده را برای جلوگیری از شرایط مشابه و درنهایت کاهش وابستگی 

پایی، تدوین و ارائه کرده است.  کشورهای ارو

   هدف از اقتصاد دورانی چیست؟
کردن  کمینه  که هدف آن  اقتصاد چرخشی یک نظام اقتصادی است 

ی کننده  یکرد بازساز ضایعات و بیشترین استفاده از منابع است. این رو
که در آن مدل تولید  یکرد سنتی اقتصاد خطی قرار می گیرد  در مقابل رو
یافت مواد اولیه، تولید و دور انداختن« است. در یک نظام  به صورت »در
ی با بستن  چرخشی مصرف منابع ورودی، ضایعات خروجی و هدررفت انرژ
ی کمینه می شود. از طریق طراحی،  یا کوچک کردن حلقه های مواد و انرژ
یافت می توان به صورت  ، استفاده مجدد، بازتولید و باز ی، تعمیر نگهدار

بلندمدت به این اهداف دست یافت. 
یافت مواد اولیه، تولید و دور انداختن« و سبک  فرآیندهای صنعتی »در
زندگی وابسته به آن، منابع محدود موجود را برای ساخت محصولاتی با طول 
عمر مشخص مصرف می کنند که درنهایت این محصولات از زمین های 
یکرد چرخشی بینش خود را از  رند. در مقابل، رو باله سر در می آو دفع ز
یکرد همانند  یافته است. به این ترتیب این رو سیستم موجودات زنده در
که قابل بازگشت به چرخه  که مواد غذایی  ارگانیسم هایی عمل می کند 
ی می کنند و  یست بوم شناسی و چه فنی - فرآور هستند - چه به لحاظ ز

ی معمولا به آن مربوط است.  بنابراین عبارت حلقه بسته یا بازساز
ی،  ک گذار اقتصاد دورانی مدلی از تولید و مصرف است که شامل به  اشترا
یافت مواد و محصولات موجود  ی و باز ، نوساز اجاره، استفاده مجدد، تعمیر
تا حد امکان می باشد. به  این  ترتیب چرخه عمر محصولات افزایش پیدا 
کرد. اقتصاد دورانی در عمل به معنای کاهش ضایعات به مقدار  خواهد 
حداقل است. هنگامی که محصولی به پایان عمر خود می رسد مواد آن تا 
ی می شود. این مواد را می توان بارها و بارها  حد امکان در اقتصاد نگهدار

به طور مولد استفاده کرد و در نتیجه ارزش بیشتری ایجاد کرد. 

   مزایای اقتصاد دورانی
یست محیطی و استفاده  اقداماتی مانند پیشگیری از تشکیل زباله، طراحی ز
ینه شرکت ها صرفه جویی کند و در عین حال مجموع  مجدد می تواند در هز
کاهش دهد. حرکت به سمت  گلخانه ای سالانه را نیز  گازهای  انتشار 
یست، بهبود  کاهش فشار بر محیط ز رانی تر می تواند مزایایی مانند  دو
یت  ی، تقو یک نوآور امنیت تامین مواد خام، افزایش رقابت پذیری، تحر
رشد اقتصادی و ایجاد شغل را به همراه داشته باشد. همچنین محصولات 
کیفیت  که  بادوام و نوآورانه تری در اختیار مصرف کنندگان قرار می گیرد 
ینه آنها  زندگی را افزایش می دهد و در درازمدت باعث صرفه جویی در هز
یست تاثیر  گواهینامه ایزو مرتبط با محیط ز می شود. در این زمینه  اخذ 
یادی بر کنترل و کاهش موارد فوق خواهد داشت. گواهینامه ایزو ۱۴00۱،  ز
یست،  یت محیط ز چهارچوب سیستماتیک را برای ادغام شیوه های مدیر
ی و مواد  جلوگیری از آلودگی، پسماند زباله و همچنین کاهش مصرف انرژ

فراهم می کند. برای اخذ ایزو ۱۴00۱ می توانید از طریق ایزوسیستم اقدام 
پا به اولین اقتصاد  یت این نشست عبارت است از تبدیل ارو کنید. مامور
یست و اقتصاد پایدار با بهره گیری از  چرخشی )دورانی( سازگار با محیط ز
ی مصرفی و  ی پیشرفته دیجیتالی با تغییر سیستم های تولید و نوع انرژ فناور
ی های دیجیتالی  یک با توسعه فناور همچنین رسیدن به خودکفایی استراتژ
ی های  و نوظهور و زنجیره ارزش، برای سرعت بخشیدن به انتقال فناور
یت های این نشست خلق یک  سبز به بدنه صنعت. یکی دیگر از مامور
پایی منعطف و دموکراتیک، آماده و پاسخگو در برابر تهدیدات  جامعه ارو
ی مراقبت های بهداشتی با  و خطرات، رسیدگی به نابرابری ها و فراهم آور
ی های  ی همه شهروندان برای عمل به انتقال فناور کیفیت بالا و توانمندساز

سبز و دیجیتالی است. 

   نتیجه گیری
ی نشست های  پا در دانشگاه و برگزار استقرار موسسه تجارت جهانی ارو
و  پژوهشگران و صاحبنظران؛ خط مشی ها  با حضور محققان،  لانه  سا
پا ارائه می شود.  کمیسیون ارو که به  سیاست های خروجی نشست ها آن 
پا و ترسیم چشم انداز  بررسی خط مشی ها و سیاست ها توسط کمیسیون ارو
پا بر استناد به سیاست های موسسه تحقیقات جهانی حکایت از نقش  ارو
و اهمیت دانشگاه در ورود به مسائل و موضوعات ملی و جهانی دارد. 
ی ها و  البته دانشگاه توانسته است نقش حکمرانی خود در سیاستگذار
ی که  پا را به خوبی ایفا کند، به طور ی های ملی و فراملی ارو خط مشی گذار
اعتماد و اعتقاد از سوی دولت ها و افکار عمومی به دانشگاه ها روزبه روز 
بیشتر و مستحکم تر شده و این ناشی از نقش فعال، کنشگر و تاثیر مثبت 

دانشگاه ها در حل مسائل بوده است. 
بنابراین دانشگاهی که در ادبیات توسعه از آن به عنوان مولود و مولد توسعه 
که انتظارات  یاد می کنند در حال حاضر در شرایطی فعالیت می کند 
ن را باید پاسخگو باشد. در مبانی نظری از نسل چهارم دانشگاه به  روزافزو
تعبیری دانشگاه »پاسخگو به جامعه« صحبت می شود. از منظری دیگر 
کنار مسئولیت آموزشی و پژوهشی و پیشقراولی علمی در جامعه و  در 
گاهی بخشی، از مسئولیت اجتماعی و برای هیات علمی دانشگاه در کنار  آ
توانش علمی از توانش اجتماعی به تعبیر بوردیو گفته می شود. در افکار 
ترین مقام سیاسی کشور تا شهروندان معمولی همه و  عمومی امروز از بالا
همه از لزوم پاسخگو شدن و دغدغه مند شدن دانشگاه و حساس شدن 
این نهاد پیشرو نسبت به مسائل جامعه و آسیب ها و دردهای آن سخن 
یند. بنابراین دانشگاه ها از دو منظر ۱- اثری که دانشگاه گذاشته و  می گو

ی که از دانشگاه می رود کانون توجه قرار گرفته است.  ۲- انتظار

 »فرهیختگان« گزارش می دهد 

نقش موسسه تجارت جهانی 
در چشم انداز اتحادیه اروپا 
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گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد  آ
سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳۱000۱00۲۷55 مورخه ۱۴0۲/۱0/05 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ی تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک سار
مالکانه آقای محمدحسین عباسی فرزند قدرت الله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴0۶/۹۴ مترمربع 
ک ۳۴۴۲ اصلی واقع در قریه مشهدی کلا بخش یک ثبت  قسمتی از پلا
ی مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به  ی خریدار سار
گهی می شود  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آ
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه  یخ انتشار اولین آ داشته باشند می توانند از تار
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  یک ماه از تار
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴0۲/۲۴۱
یخ انتشار نوبت اول: 1402/10/25 تار
یخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/10 تار
میم الف: 1642958
سیدکاظم موسوی بشلی 
ک منطقه یک شهرستان ساری رئیس اداره ثبت اسناد و اما

 1402/27/AA  گهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه شماره آ
به شماره سامانه ستاد 2002091645000152

یا موضوع: تأمین یک فروند قایق رفع آلودگی آب در
شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع فوق را با در نظر گرفتن 
شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت فراخوان عمومی 

گذار نماید: یابی کیفی به مناقصه گران واجد شرایط وا ارز
یافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای  ی فراخوان از در کلیه مراحل برگزار
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا
دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را  درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در
جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطرنشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت، امکان 

ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0۲۱۱۴5۶می باشد. اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/

« موجود است. پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر
یا طبق مشخصات اعلام شده در  الف( شرح مختصر خدمات: تأمین یک فروند قایق رفع آلودگی آب در

اسناد مناقصه و به صورت دومرحله ای
: شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی تهران- خیابان پاسداران- بالاتر از  ب( نام و نشانی مناقصه گذار

ک ۱۱ ی )نیستان هفتم(- پلا برج سفید- خیابان شهید حجت سور
کثر ۱۲ ماه و محل تحویل  ج( محل و مدت زمان تأمین قایق موضوع مناقصه: زمان تحویل قایق حدا

بوشهر می باشد.
( یورو :  ۱,۶00,000 )یک میلیون و ششصد هزار د( برآورد مناقصه گذار

یابی کیفی مناقصه گران با لحاظ آخرین ویرایش ابلاغی طی تصویب نامه شماره  هــــ( معیارهای ارز
۹۳8۷۲/ت 5۷8۶0 مورخ ۱۴00/8/۲۴ هیأت محترم وزیران هیأت محترم وزیران به شرح جدول ذیل می باشد:

5- حسن سابقه: ۱5 امتیاز۱- توان مالی: ۳0 امتیاز

۶- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: ۱0 امتیاز ۲- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت: ۱0 امتیاز

۷- نظام کیفیت و تضمین محصولات )گارانتی(: 5  امتیاز۳- استانداردهای تولید: ۱0 امتیاز

: ۱5 امتیاز  8- ظرفیت تولید: 5 امتیاز۴- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

گهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی کیفی که در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی  کلیه مناقصه گران مکلفند آ
دولت )ستاد( و سایت شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی WWW.IOTCO.IR موجود می باشد را از سایت 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( دریافت و ضمن تکمیل، مهر و امضای آنها )با در نظر گرفتن توضیحات 
گهی، در سامانه  ( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد و مدارک ذکرشده در این آ گهی حاضر -۱ آ بند و

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تغذیه نمایند.
تذکر 1: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با ۶0 می باشد.

تذکر2: به منظور بررسی معیار تجربه جهت معادل سازی مبالغ قراردادی، با استفاده از نرخ تورم اعلامی از مراجع 
ک سنجش قرار خواهد گرفت. قانونی، مبالغ قراردادی به روزرسانی گردیده و ملا

و( شرایط مناقصه گران متقاضی:
، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایی فنی و مالی  1-داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز

انجام کار مطابق با استانداردهای رایج صنعت نفت.
2- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار به مبلغ 5۳,005 )پنجاه و سه هزار و پنج( یورو  یا  ۲۱,۹5۴,۱۱۲,000 
( ریال حسب آیین نامه شماره  )بیست و یک میلیارد و نهصد و پنجاه و چهار میلیون و یکصد و دوازده هزار
۱۲۳۴0۲/ت 50۶5۹ ه ـمورخ ۹۴/0۹/۲۲ هیأت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات درصورت برنده 
شدن به میزان ۱0 درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه. در ضمن تضامین صادره می بایست مطابق فرمت های 
نمونه پیوست آیین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد، معذور بوده 
و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص نخواهد داشت. همچنین از هر صورت وضعیت مناقصه گر 

برنده، ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.
3-داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر

4-داشتن نیروهای متخصص در حوزه های فنی، اجرایی، برنامه ریزی، اداری، مدیریتی و همچنین تجهیزات 
مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.

5-دارا بودن شخصیت حقوقی
6-ارائه شناسه ملی حسب ماده ۱۶ آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی

7-ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا
8- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابرسان رسمی  

(  مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد مالی از تاریخ ارائه پیشنهاد به مدت ۹0 روز می  باشد. ز
ح( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

1- با عنایت به ابلاغیه شماره ۱/۱۴0۹۳5 مورخ ۱۳۹۹/05/۱۱ دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
کید مؤکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ  )ستاد( و تأ
فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم(، کلیه مناقصه گران موظف می باشند تمامی اسناد 
، در موعد  )ج( را با امضای الکترونیکی به همراه کپی ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار پاکت های )ب( و
مقرر در اسناد مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند. در غیر این صورت مناقصه گذار از پذیرش 

نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود.
یافت  گهی نوبت اول نسبت به در 2- کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت ۱0 روز از زمان درج آ
یابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام و  اسناد و معیارها و جداول ارز
یافت اسناد،  ضمن تکمیل، مهر و امضای آنها )با  حداکثر ظرف مهلت ۱۴ روز پس از انقضای مهلت در
رعایت مفاد بند فوق( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه های ذکرشده 
گهی، نسبت به تغذیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. همچنین  در آ
  WWW.SHANA.IR،HTTP://IETS.MPORG.IR گهی به سایت  های  مناقصه گران می توانند جهت رویت آ

و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.
: مناقصه گذار در قبول یا رد مدارک مناقصه گران در تمام مراحل مطابق با قانون برگزاری مناقصات و  تذکر

آیین نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.

روابط عمومی-   شماره شناسه 1642712

نوبت اول 

هدف نشست در سال 2021

انتقال فناوری دیجیتال و سبز

کملزومات و شرایط زیرساخت های پیشرفته، انعطاف پذیر و پا

یت ها در سال 2021 برخی مامور

به کارگیری سیستم های رباتیک هوش مصنوعی پیشرفته برای تولید هوشمند 

تولید بدون نقص به سمت زباله صفر

ی لیزر برای تولید سبز  استفاده از فناور

یستی سازگار ی برای ساخت مواد ز استفاده از فناور

بهره گیری از هوش مصنوعی برای تولید پایدار و پویا

خلق محیط های صنعتی داده محور

ی زباله های ساختمانی ابزارهای خودکار برای ارزش گذار

هدف نشست در سال 2022

تولید مبتنی بر ]فناوری های[ دیجیتالی، ]اقتصاد[ دورانی و سازگار با محیط

کملزومات و شرایط زیرساخت های پیشرفته، انعطاف پذیر و پا

یت ها در سال ۲0۲۲ برخی مامور

زنجیره تولید با قابلیت تنظیم مجدد سریع

تولید محصولات با سطوح کاربردی چندمنظوره

یع و تولید مدولار )در حقیقت یک سیستم مدولار از اتصال واحدهای استاندارد )مدول ها(  نیل به برتری در توز

، تشکیل می شود که در برخی از کارها، واحدها می توانند  به منظور ایجاد ترکیبی بزرگ تر با اجزا سازنده پیچیده تر

حذف یا جدا شده یا با همان ساختار قبلی برای کار جدیدی که از فرم اولیه متفاوت است به کار برده شود 

استفاده از ابزارهای دیجیتال برای پشتیبانی از مهندسی اقتصاد دورانی( 

یافت زباله های جامد در محیط شهری جریان های چرخشی برای باز

ترکیب هیدروژن برای جایگزینی سوخت های فسیلی در بخش های صنعتی


